UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY
V/v cung cấp thông tin về kết quả

xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh

Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Vụ Bảo hiểm y tế - Bộ Y tế.

Thực hiện Văn bản số 8073/BYT-BH ngày 27/12/2024 của Bộ Y tế về

việc cung cấp thông tin về kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh. Sở Y tế Hà Tĩnh báo cáo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật

cho các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh theo thẩm quyền được phân công theo phụ

lục đính kèm.

Kính đề nghị Vụ Bảo hiểm y tế tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

2

PHỤ LỤC

Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

(Kèm theo Văn bản số            /SYT-NVY ngày      /      /2024 của Sở Y tế Hà Tĩnh)

STT Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh
Điểm

chấm

Cấp

chuyên sâu

Cấp

cơ bản

Hạng bệnh

viện đã

xếp trước

01/01/2025

Tuyến

CMKT đã

xếp trước

01/01/2025

I. CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH CÔNG LẬP

1.  Bệnh viện đa khoa tỉnh 53  x I Tỉnh

2.  Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh 33  x II Huyện

3.  Bệnh viện Y học cổ truyền 29  x II Tỉnh

4.  Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh 29  x II Huyện

5.  Trung tâm Y tế huyện Đức Thọ 29  x II Huyện

6.  Bệnh viện Phục hồi chức năng 26  x II Tỉnh

7.  Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà 26  x II Huyện

8.  Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang 26  x III Huyện

9.  Trung tâm Y tế huyện Lộc Hà 25  x II Huyện

10.  Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh 24  x II Huyện

11.  Trung tâm Y tế huyện Can Lộc 24  x II Huyện

12.  Trung tâm Y tế huyện Hương Sơn cơ sở 1 24  x II Huyện

13.  Bệnh viện Mắt 22  x III Tỉnh

14.  Bệnh viện Phổi 22  x III Tỉnh

15.  Bệnh viện Sức khỏe tâm thần 22  x III Tỉnh

16.  Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên 22  x II Huyện

3

STT Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh
Điểm

chấm

Cấp

chuyên sâu

Cấp

cơ bản

Hạng bệnh

viện đã

xếp trước

01/01/2025

Tuyến

CMKT đã

xếp trước

01/01/2025

17.  Trung tâm Y tế huyện Hương Khê 21  x II Huyện

18.  Trung tâm Y tế huyện Kỳ Anh 19  x III Huyện

19.  Trung tâm Y tế huyện Nghi Xuân 19  x II Huyện

20.  Trung tâm Y tế huyện Hương Sơn cơ sở 2 17  x II Huyện

II. CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH NGOÀI CÔNG LẬP

21.  Bệnh viện đa khoa TTH Hà Tĩnh 26  x III Huyện

22.  Bệnh viện đa khoa Sài Gòn - Hà Tĩnh 21  x III Huyện

23.  Bệnh viện đa khoa Hồng Hà 17  x III Huyện

		2024-12-31T08:12:37+0700

		2024-12-31T10:01:33+0700

		2024-12-31T10:01:47+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2024-12-31T10:02:31+0700